



HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7385
Folio Fiscal	4ed97bdb-53ae-4139-8a48-9b710e8fef82
Fecha y Hora de Emisión	2025-06-16T12:32:41
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-06-16T12:30:49
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 2593



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI2318	26111702	35.000 PIEZA H87	PILA ALCALINA AA DURACELL	19.0000	\$665.00
Objeto Impuesto: 02				Imp Traslado: Base: 665.000000 002-IVA: 0.160000 \$106.40	
MI2733	26111702	35.000 PIEZA H87	PILA ALCALINA AAA DURACELL	19.0000	\$665.00
Objeto Impuesto: 02				Imp Traslado: Base: 665.000000 002-IVA: 0.160000 \$106.40	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hPEQeQfoncdm89sR7rVyy0J11Wp08MECB56anS1nVUojRrXhz+J88zaV1PPB1GNxolJtxOUDz71dlrE3/u1b1JZbxo/21v27nX5KNJEnl59HcC3dEw2R5ixLXZ9Hm/W8n6/0dmcjXZzqPvpdFRWfVeS
yZFy1+KvkJEV8UjBOW3NncshaA+WER0ZWfB31rs7n6zDRqNYzhK3FHAaeYgXd2nqqWshjeaozE9Sctt/UOLDx+V+09SoMWb5orzakvpUOczrCMhR00vDLZNOPhKikDcgxe7ZXmuMf6n5x/1qeKNn
Q9JtwOvorec4JAI+2DoqPwi+WY9M4/sNsWaYuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KqsSkqEIMVlgBb5hWhOFWZiV2MRjOSZuSjlxBrjF+IF45ImDprjQJGzifvGND6WYkTh20y/EmsJv9M74fEZKmbRHq6rlutUPCqCVy19FrxHxGen6FN/gi45bwkP2xwEuTj0qhu1M09WDTgslyJEWrhE
MabVPx6I11SDQ9fta6PojabQpnhHuuTZGIJaBcs+jJZk3+whnQF7wnBRKaPkcMITV04raRSoPzNZ3MZgFHuukjcZzsbCDW0eg9e/4+33aOlcnWq/OL3in+lyZ3xYlQs73mIThGyenJNVbAGYecVy83ylL6
d0ZU71wemuOJCASo5eBdFh+eqty8Vdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|4ed97bdb-53ae-4139-8a48-9b710e8fef82|2025-06-16T12:30:49|L SO1306189R5|hPEQeQfoncdm89sR7rVyy0J11Wp08MECB56anS1nVUojRrXhz+J88zaV1PPB1GNxolJtxOUDz71dlrE3/u1b1J
Zbxo/21v27nX5KNJEnl59HcC3dEw2R5ixLXZ9Hm/W8n6/0dmcjXZzqPvpdFRWfVeSyZFy1+KvkJEV8UjBOW3NncshaA+WER0ZWfB31rs7n6zDRqNYzhK3FHAaeYgXd2nqqWshjeaozE9Sctt/UOLD
x+V+09SoMWb5orzakvpUOczrCMhR00vDLZNOPhKikDcgxe7ZXmuMf6n5x/1qeKNnQ9JtwOvorec4JAI+2DoqPwi+WY9M4/sNsWaYuA=[00001000000509846663]|

TOTALES

SubTotal	\$1,330.00
IVA 16%	\$212.80
Total	\$1,542.80

Firma de recibido